



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 08 grudnia 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania „Sukcesywne dostawy środków kontrastowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa 44/PN/2022).

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 1079 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1:

Pytanie 1- dot. opisu przedmiotu zamówienia, formularz cenowy- pakiet 12 pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści: zwinięty przewód Y o długości 250 cm z dwoma zaworami zwrotnymi?

Pytanie 2- dot. formularz cenowego, nazwy handlowej leku, dawka- pakiet 12: W pakiecie 12, w formularzu cenowym, Zamawiający podał numery referencyjne asortymentu będącego przedmiotem zamówienia. Podane numery referencyjne sugerują konkretnego producenta i wykonawcę co jest niezgodne z zachowaniem uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Biorąc pod uwagę powyższe prosimy o potwierdzenie, że wpisane numery referencyjne są podane w celu poglądowym i wykonawca może zaoferować odpowiednio kompatybilne wkłady, które będą posiadały inny numer.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie 1- dot. opisu przedmiotu zamówienia, formularz cenowy- pakiet 12 pozycja 2: Zamawiający dopuszcza zwinięty przewód Y o długości 250 cm z dwoma zaworami zwrotnymi

Pytanie 2- dot. formularz cenowego, nazwy handlowej leku, dawka- pakiet 12: W pakiecie 12, w formularzu cenowym, Zamawiający podał numery referencyjne asortymentu będącego przedmiotem zamówienia. Tak, Zamawiający potwierdza, że wpisane numery referencyjne są podane w celu

poglądowym i Wykonawca może zaoferować odpowiednio kompatybilne wkłady, które będą posiadały inny numer.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do zadania 12 poz. 1 postępowania zestawu wkładów do wstrzykiwacza kontrastu Optistar zawierającego łącznik o długości 250cm.

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do zadania 12 poz 2. Postępowania łącznika spiralnego o długości 250cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza do zadania 12 poz. 1 postępowania zestawu wkładów do wstrzykiwacza kontrastu zawierającego łącznik o długości 250cm.

Tak, Zamawiający dopuszcza do zadania 12 poz 2. postępowania łącznika spiralnego o długości 250cm

Pytanie 3:

Dotyczy pakietu 1 . Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Gadovist w fiolce?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu GADOVIST w fiolce